
UCHWAŁA NR XXXIX/465/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – 
Gospodarczego Rady Gminy Kurzętnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy 
Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. 
z 2018 r. poz. 5118 z późn. zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego 
Rady Gminy Kurzętnik na 2024 rok, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2601B5-A963-456D-AACC-BA645A5D81F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/465/24 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan Pracy Komisji ds. Planowania Budżetu, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Rady Gminy 
Kurzętnik na rok 2024 

Termin posiedzenia Tematyka obrad 
I kwartał 1. Omówienie projektów uchwał. 

2. Analiza realizacji wykonania budżetuza za rok 2023. 
3. Przegląd inwestycji i ich realizacja za rok 2023. 

4. Strategiczne inwestyje na terenie Gminy Kurzętnik, omówienie 
planów inwestycyjnych na rok 2024. 

II kwartał 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze. 
2. Omówienie projektów uchwał. 

3. Przeglądanie zadań inwestycyjnych planowanych na II półrocze.  
III kwartał 1. Wykonanie funduszy sołeckich za I półrocze 2024 roku. 

2. Analiza informacji o zastosowanych ulgach, odroczeniach i 
umorzeniach w podatkach, termin realizacji wrzesień 2024 r. 

3. Analiza stanu mienia i sytuacji finansowej w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Kurzętniku Sp. z o.o. 

IV kwartał 1. Dyskusja nad założeniami do projektu budżetu na rok 2025. 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wnioski Komisji do budżetu na 2025 rok. 
4. Analiza wniosków do budżetu złożonych przez radnych, OSP, 

sołtysów. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2601B5-A963-456D-AACC-BA645A5D81F1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  oraz § 

21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik, Komisje przedkładają Radzie Gminy do 

zatwierdzenia plan pracy. Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2601B5-A963-456D-AACC-BA645A5D81F1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/465/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


